

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย		รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน		
				บาท	บาท					บาท	
1	งานวางท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำ										
	งานดินชุด	50.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	7,400.00	7,400.00	7,400.00		
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	36.96	ลบ.ม.	1,957.01	72,331.09	436.00	16,114.56	16,114.56	88,445.65		
	งานคอนกรีตหยาบ	2.58	ลบ.ม.	1,880.00	4,850.40	398.00	1,026.84	1,026.84	5,877.24		
	งานเหล็กเสริม										
	-RB ขนาด 6 มม.	0.031	ตัน	23,341.12	723.57	-	-	-	723.57		
	-RB ขนาด 9 มม.	0.165	ตัน	21,772.34	947.69	-	-	-	947.69		
	-RB ขนาด 19 มม.(dowel)	0.144	ตัน	20,855.14	947.69	-	-	-	947.69		
	-DB ขนาด 12 มม.	1.906	ตัน	19,362.62	36,905.15	-	-	-	36,905.15		
	-DB ขนาด 16 มม.	0.540	ตัน	19,078.50	10,302.39	-	-	-	10,302.39		
	-DB ขนาด 20 มม.	0.568	ตัน	19,464.49	11,055.83	-	-	-	11,055.83		
	-DB ขนาด 25 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-	-		
	FACTOR F								162,605.22		
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง								-		
	ปรับราคาเป็น								162,605.22		
	(รวมยอดยกไป)								162,605.22		
										หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันหกร้อยห้าบาทยี่สิบสองสตางค์	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย		รวมเงิน		รวมเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	งานวางท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำ									
	ลวดผูกเหล็ก	84	กก.	56.07	4,686.33	-	-	4,686.33		
	งานไม้แบบ	37.26	ลบ.ม.	523.26	19,496.67	133.00	4,955.58	24,452.25		
	ตะปูตอกแบบ	18.63	กก.	38.32	713.90	-	-	713.90		
	Joint Filler	4.71	ตร.ม.	300.00	1,413.00	-	-	1,413.00		
	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	15.66	ลบ.ม.	401.87	6,293.28	-	-	6,293.28		
	งานอื่นๆ									
	ค่าแรงทำหลัก	3.35	ตัน	-	-	3,401.00	11,406.95	11,406.95		
	FACTOR F									
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							211,570.94		
	ปรับราคาเป็น							-		
	(รวมยอดยกไป)							211,570.94		